(1955)  Guidoni  rectori  et  fratribus  hospitalis  s.  Sniritus  Magalonensis  privilegia  quaedam 

concedit.  Kal.  lul.  a»  &>.  ||  Bre'quigny  L  c.  II.  i.  dl5;  I-i  Opp.  cd.  Migne  II.  113.  —  >Cum 
sitis  operibus.« 

(1956)  Archidiacono menti  clericorum. 

Augustini  Tarrac.  Oop.  IV.  597 ;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  40  de  verb,  aignif.  'c.  19  ap. 
Boehmer  Corp.  II.  870^  ti&i  tribuitur  a®  1206;  ap.  Richter  Corp.  II.  882;  Brequigny  L  c.  il. 
i.  314.  —  »Cum  clerici  Placentini.» 

(1957)  Gualando  subdiacono  suo  et  B.  Vitali  canonicis  Pisanis  respondet  de  causa,  quae 
inter  Henricum  et  Bandum  filios  Guidonis  de  Casa,  et  G.  filiam  Teoerti  et  heredos  ipsius 
super  quibusdam  vineis  vertebatur.  v  non.  lul.  a»  6».  ;|  CoUect  III.  decret.  lib.  3.  ut.  17 
de  pign.  c.  1  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  530;  int  Decret.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  21  de  pign. 
c.  4  ap.  Boehmer  Corn.  U.  487,  ad  a.  1206;  ap.  Richter  Corp.  II.  507;  Brequigny  L  c 
II.  i.  323;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 124.  —  »IIlo  vos  credimus.* 

(1958)  (Eberhardo)  Salseburgensi  archiepiscopo  et  sufi^aganeis  eius  mandat^  ut  tam  occi- 
sores  C(onradi)  Herbipolensis  episcopi  quam  heredes  eorum  universis  feudis  et  beneficiis 
Herbipolensis  ecclesiae  privent;  ut,  cum  nomen  castri  Ravennesburc  episcopum  occi- 
dentes  in  signum  bellicum  exclamarint  »se  per  hoc  ad  interfectionem  eius  tiunquam 
ad  gloriosi  triumphum  certaminis  animantes-,  illud  castrum  demoliri  faciant;  ut  eos, 
qui  statim  post  ocdsionem  episcopi  cum  armis  in  auxilium  concurrerint  occisorum,  ex- 
communicent  et  eos,  de  quibus  praesumitur  quod  in  necem  eius  consilium  praestiterint, 
per  excommunicationis  et  interdicti  sententiam  ad  purgationem  compellant.  v  non.  luL 
ao^o.  II  Brequigny  L  c.  II.  i.  326}  I-i  Opp.  ed.  Migne  iT.  128;  partem  ed.  Raynald.  Ann. 
eccl.  a.  1203  8  &.  —  «Sicut  impiotatem  sub.« 

(1959)  Causam  quae  inter  l^atium}  et  clericos  S.  Gregorii  Spoletani  ex  una  et  fratres 
hospitalis  "quod  est  iuxta,  ecclesiani  illorum  situm-  ex  altera  vertebatur  dUudicat. 
VIII  id.  luL  ao6o.  1|  Brequigny  L  c.  II.  i.  323;  14  Opp.  ed.  Migne  II.  125.  —  -Cum  tu  filL- 

(1960)  (lohanni)  priori  S.  Fridiani,  C.  et  C.  canonicis  Lucanensibus  respondet  de  elecUone 
Boni  prioris  ecclesiae  s.  Petri  Lucanensis  eisque  mandat.  ut  eam  faciant  irritam. 
vm  id.  luL  a«  6«.  i  Brequigny  L  c.  325;  I-i  Opp.  ed.  Migne  iL  127;  CoUect.  IIL  decret. 
lib.  1.  tit.6  de  elect  c.  12  in  Augustini  Tarrac.  Onp.  IV.  444;  mutila  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  1.  tit.  6  de  elect  c.  27  ap.  Boehmer  Corp.  II.  58,  ubi  ad  a.  1205  refertur;  ap.  Richter 
Corp.  II.  67.  —  »Cum  causam  quae.«